МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.12.2018                                            № 522

О снятии с контроля отдельных  пунктов

Решений Городской Думы

города Таганрога

 Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, и на основании анализа

представленной информации, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы города Таганрога

согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                И. Титаренко

 2

Приложение

к Решению Городской Думы

от 26.12.20185 № 522

Перечень отдельных пунктов

Решений Городской Думы города Таганрога, снятых с контроля

1. Пункты 3,5 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.01.2016 № 171 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона земельных участков, предназначенных

для индивидуальной жилой застройки, расположенных на территории г. Таганрога».

2. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 367 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.12.2014 № 46 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год».

3. Пункты 3,5 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.10.2017 № 392 «Об

установке мемориальной доски Сергею Ивановичу Шило».

4. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.11.2017 № 404 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город

Таганрог».

5. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.11.2017 № 406 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче  из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Город

Таганрог».

6. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 31.05.2018 № 456 «О

протесте прокурора города Таганрога».

7. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 31.05.2018 № 460 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в

муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».

8. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2018 № 463 «О

протесте межрайонного природоохранного прокурора».

9. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2018 № 464 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона  права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, пер. 9-й

Мариупольский, 50».

10. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2018 № 465 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город

Таганрог».

11. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2018 № 469 «Об

утверждении местных нормативов  градостроительного проектирования муниципального

образования «Город Таганрог».

12. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.06.2018 № 470 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога  от 30.04.2013 № 544 «Об

определении на территории муниципального образования «Город Таганрог» мест, нахождение в

которых детей не допускается, поскольку это может причинить вред здоровью детей, их

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а

также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без

сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с

участием детей».

13. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 12.07.2018 № 472 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.12.2017 № 417 «О

 3

бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов».

14. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.07.2018 № 475 «Об

утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в

муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».

15. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.07.2018 № 477 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного по адресу: г. Таганрог, около Николаевское Шоссе, 34».

16. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.07.2018 № 479 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.08.2013 № 579 «О

муниципальном дорожном фонде города Таганрога».

17. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 482 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного по адресу: г. Таганрог, около ул. Чучева, 42-2».

18. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 483 «О

согласовании выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды

земельного участка, расположенного по адресу: г. Таганрог, около ул. Ленина, 216-а».

19. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 489 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.12.2017 № 417 «О

бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов».

20. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 490 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 225 «Об

утверждении Положения «О порядке согласования сделок по передаче в залог недвижимого

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Таганрог»,

принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальным предприятиям».

21. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 491 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 293 «Об

утверждении Положения об организации продажи имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Город Таганрог», без объявления цены».

22. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.09.2018 № 492 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 309 «О

порядке назначения и деятельности представителей  муниципального образования «Город

Таганрог» в органах хозяйственных обществ, акции (доли в уставном капитале) которых

находятся в муниципальной собственности города Таганрога».

23. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 12.10.2018 № 493 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.12.2017 № 417 «О

бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов».

24. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.10.2018 № 500 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.12.2017 № 417 «О

бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов».

25. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.10.2018 № 501 «О

внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 25.12.2012 № 506 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город

Таганрог».